
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.476.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.332.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XLI.345.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr 

XLII.362.2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr XLIII.373.2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XLIV.390.2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 r., Nr XLV.445.2022 z dnia 26 maja 2022 r., Nr XLVI.447.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Nr XLVII.456.2022 z dnia 21 lipca 2022 r., Nr XLVIII.466.2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów Nr 60.2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 71.2022 z dnia 16 maja 2022 r., Nr 96.2022 

z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 103.2022 z dnia 6 lipca 2022 r., Nr 113.2022 z dnia 27 lipca 2022 r., Nr 126.2022 

z dnia 1 września 2022 r., Nr 131.2022 z dnia 12 września 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.511.903,03 zł, to jest do kwoty            72.806.016,93 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.448.277,29 zł, to jest do kwoty                   58.878.393,95 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 63.625,74 zł, to jest do kwoty                   13.927.622,98 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  z załącznikiem Nr 3.  

1.2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 10.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.661.903,03 zł, to jest do kwoty                79.782.319,59 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.705.119,47 zł, to jest do kwoty                    59.711.303,92 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 43.216,44 zł, to jest do kwoty                   20.071.015,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 2.2. 

Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 10.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 7341



3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 6.976.302,66 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- pożyczek i kredytów krajowych, 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”. 

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 

1.495.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”  

5. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                           966.135,64 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                    2.831.984,57 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

6. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 106.429,01 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z roku 

2021 w kwocie 35.847,56 zł, przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Wpływy z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 32.959,60 zł 

przeznacza się w całości na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii.” 

7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-)  Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7341



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7341



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7341



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7341


		2022-10-17T11:39:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




